Полуструктурный
фасад - RF 50 SSG
СодеРжание
№ Наименование раздела Лист
1. Содержание 1.01
2. Описание системы 2.01
3. Алюминиевые профили 3.01
4. Уплотнители и термомосты 4.01

Полуструктурный
фасад - RF 50 SSG
Порядок монтажа и расшифровка состава отдельных элементов
фурнитуры Sobinco
Порядок монтажа
F Fb<1200 © @ ( ©  © @  ( Э
Ш И  800
FFh<I200
FFh<1800
60141 Fh < 1200 Fb = 600-1200
1 10000-700 Поводок
2 30000-690 Бинт
2 20000-620 Штанга
2 30140-800 Ответная планка
2 30000-600 Шаблон для установки выбега 20000-620
30140-800 Горизонтальные средства запирания
1 30140-800 Ответная планка Горизонтальные средства запирания
20140-752
1 20140-752 Ответная планка
20140-35 Вертикальные средства запирания
2 30000-515 Угловой переключатель
1 30140-800 Ответная планка
Р69К . . Фрикционные петли
4000-219Г Ручка
30000-100 Готовая штанга 100мм
30000-150 Готовая штанга 150мм
30000-200 Готовая штанга 200мм
30000-250 Готовая штанга 250мм
30000-300 Готовая штанга 300мм
30000-350 Готовая штанга 350мм
30000-400 Готовая штанга 400мм
30000-365 Соединительная штанга 365 мм
30000-950 Установочные шаблоны
1 30000-950-1 Дистанционный шаблон (зеленый)
1 30000-950-2 Дистанционный шаблон (красный)
1 30000-950-3 Дистанционный шаблон (синий)
Обработка профиля R E.50.089.112
Полуструктурный
фасад - RF 50 SSG
| ii
■4J
52*
A -A ( l :2 )
Б-Б(1:2)
со